
UCHWAŁA NR L/299/2022
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 9 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz.305 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 1.943.585,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.943.585,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/257/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok " Plan wydatków majątkowych na 
2022 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 44.343.001,33 

- Planowane dochody bieżące 33.304.918,29 

- Planowane dochody majątkowe 11.038.083,04 

- Planowane wydatki ogółem 50.057.868,76 

- Planowane wydatki bieżące 31.668.067,32 

- Planowane wydatki majątkowe 18.389.801,44 

- Planowany deficyt - 5.714.867,43 

- Planowane przychody 7.880.501,56 

- Planowane rozchody 2.165 634,13

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: OBPXM-XOVGE-LDZTW-BYJCF-OSEOT. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1  

Zestawienie zmian planowanych dochodów  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600      Transport i łączność  2 206 500,00  1 943 585,00  4 150 085,00  

  60016    Drogi publiczne gminne  2 206 500,00  1 943 585,00  4 150 085,00  

  
2170  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych  
0,00  915 635,00  915 635,00  

  

6350  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych  

304 000,00  1 027 950,00  1 331 950,00  

   Razem:  42 399 416,33  1 943 585,00  44 343 001,33  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  
BeSTia  Strona 1 z 1  

Id: OBPXM-XOVGE-LDZTW-BYJCF-OSEOT. Uchwalony Strona 1



Zał.2.

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 534 973,00 1 943 585,00 9 478 558,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 077 173,00 1 943 585,00 9 020 758,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 548 333,00 1 943 585,00 8 491 918,00

Razem: 48 114 283,76 1 943 585,00 50 057 868,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: OBPXM-XOVGE-LDZTW-BYJCF-OSEOT. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/299/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r. 
Zestawienie zmian wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 548 333,00 1 943 585,00 8 491 918,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 548 333,00 1 943 585,00 8 491 918,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 548 333,00 1 943 585,00 8 491 918,00 

 Przebudowa odcinka ul. Powstańców oraz ul. Leśnej w Mieroszowie 472 550,00 1 027 950,00 1 500 500,00 

Wymiana nawierzchni jezdni drogi gminnej ul. Miłej w Mieroszowie 1 410 415,00 915 635,00 2 326 050,00 

Razem 16 446 216,44 1 943 585,00 18 389 801,44 

Strona 1 z 1 

Id: OBPXM-XOVGE-LDZTW-BYJCF-OSEOT. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr L/299/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie zmian                             

w budżecie na 2022 rok. 

 
 
I. Zwiększenie dochodów  

o kwotę:              1.943.585,00 zł 
 
w dziale 600 – Transport łączność                                                     1.943.585,00 zł  
 

• W związku z podpisaniem w dniu 31 maja 2022r. umowy z Wojewodą 
Dolnośląskim o dofinansowanie zadania pn.: „ Przebudowa odcinka ul. 
Powstańców oraz odcinka ul. Leśnej w Mieroszowie” w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg - dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę:   
1.027.950,00 zł; 
 

• W związku z podpisaniem w dniu 31 maja 2022r. umowy z Wojewodą 
Dolnośląskim o dofinansowanie zadania pn.: „ Wymiana nawierzchni jezdni 
drogi gminnej ul. Miłej w Mieroszowie” w ramach Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg - dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę:  915.635,00 zł. 
 

 
II. Zwiększenie wydatków majątkowych  

o kwotę:              1.943.585,00 zł 
 
w dziale 600 – Transport łączność                                                     1.943.585,00 zł  
 

• W związku z podpisaniem w dniu 31 maja 2022r. umowy z Wojewodą 
Dolnośląskim o dofinansowanie zadania pn.: „ Przebudowa odcinka ul. 
Powstańców oraz odcinka ul. Leśnej w Mieroszowie” w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg - dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 
ww. zadaniu o kwotę:   1.027.950,00 zł; 
 

• W związku z podpisaniem w dniu 31 maja 2022r. umowy z Wojewodą 
Dolnośląskim o dofinansowanie zadania pn.: „ Wymiana nawierzchni jezdni 
drogi gminnej ul. Miłej w Mieroszowie” w ramach Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg - dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na ww. 
zadaniu o kwotę:  915.635,00 zł. 

 

 

Id: OBPXM-XOVGE-LDZTW-BYJCF-OSEOT. Uchwalony Strona 1




